
   
    UCHWAŁA NR LXX/623/06       

 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH
    z dnia 18 października 2006r.

                  
             w sprawie ustalenia limitu wydania nowych licencji na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką osobową na 2007r.

Na podstawie art. 40 ust.  1 i art. 41 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441) w zw. z art. 6 ust. 6 
ustawy z dnia 6 września 2001 o transporcie drogowym (Dz. U. z 2001r. Nr 125 poz. 1371, z 2002r. 
Nr 25 poz. 253, Nr 89 poz. 804, Nr 199 poz. 1671, z 2003r. Nr 137 poz. 1302, Nr 149 poz. 1452, Nr 
211 poz. 2050 z 2004r. Nr 82 poz. 759, Nr 144 poz. 1519, Nr 153 poz. 1612, z 2005r. Nr 141 poz. 
1184, Nr 155 poz. 1297 Nr 180 poz. 1497)
Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala sie na 2007r. limit w ilości 10 sztuk nowych licencji na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką osobową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2007r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


